1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício CM/GP 260/2023                                          Em 19 de setembro de 2023
Excelentíssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia do REQUERIMENTO Nº 419/2023, de autoria da nobre Edil JOELMA FRANCO DA CUNHA, aprovado em Sessão Ordinária realizada em 18 de setembro de 2023. Conforme disposto no documento, por gentileza CONVOCAR a Sra. Clara Alice Franco de Almeida Carvalho, Secretária Municipal de Saúde, para comparecer na Sessão Ordinária do dia 02 de outubro de 2023.
Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO
      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]